"ARETHVSIVS", Adi. Idem. "vt," Arethusia proles, "i. Syracusana." Sil. 14, 357.

"ARETINVS", a, um. "ab" Aretium, "quae Tusciae vrbs fuit, significat, teste" Fulgentio n. 53. [...]

== ARF ==

"ARFERIA", ae. Aqua quae inferis libabatur, seu Vas vini, quod adhibebatur sacris: et a Fero deducitur, Festus. "Est igitur Arferia, "veluti" Adferia. "De" AR "pro" AD "posito, diximus supra in" AR.

== ARG ==

"ARGAEVS", "vid." ARGEVS.

"ARGANTHONIVS", [Ἀργανθώνιος] Cic. de Sen. 69 c. 19 Expectemus Tartessiorum regis aetatem. [...]

"ARGATILIS", Auis est, cui nidus ex ligno ita absoluta intexitur pila, vt inueniri non possit aditus Plin. 10, 33 s. 50. "Sed Hard." Acanthyllis, "ex" Aristotele [Ἀκανθυλλίς.

"ARGEI", "vid. post" ARGOS.

"ARGEMA", ae. f. ἄργεμα, ατος; τὸ et ἄργεμον, ου, τὸ et [ἄργεμος, ου, ὄ] "est Morbus oculorum, dictus quum vlcus circum oculi infestat, quem Graeci Irin dicunt." [...]

"ARGEMON", "et" ARGEMONE, "et" ARGEMONIA. [ἄργεμώνη] "Herbarum species, vid." Plin. 24, 19. 25, 9. 26, 4 "et" 9. "it." 21, 23.

"ARGENNON", Argentum per candidum, Festus. Ἄργεννός "nempe Candidum significat, vnde etiam" Argentum "appellatum est, quasi dicas aes" Argennum "s. candidum."

"ARGENON", Gemma est ex iaspidium genere Plin. 37, 9. Sed "Hard." s. 46 Sagenon "legit."

"ARGENTVM", i. n. [ἄργυρος, ἄργύριον] "Illud candidum, proxime ab auro expetitur, cuius historiam persequitur" Plin. 33, 6 s. 31. [...]

"ARGENTARIVS", a, um. "Varie ponitur, saepe in primis substantiue, et quidem per omnia genera." [...]

"ARGENTATVS", Adi. [ἀργυρικὸς, ἐπάργυρος] "Quod argento inductum est." [...]

"ARGENTEVS", Adi. [ἀργυρὸς] "Quod est ex argento, vt," Argenteus denarius Plin. 16, 3. [...]

"ARGENTEOLVS", Adi. "dimin." Plaut. Rud. 4, 4, 125 Post est sicilicula argenteola, et duae connexae manicae.

"ARGENTACEVS", a, um. Creta argentacea Apic. 2, 2 "al." argentaria.

"ARGENTOSVS", [ἀργυρώδης] "Cui immistum est argentum" Plin. 33, 5 s. 29 Ita ferruminatur aurum, quod argentosum vocant, signumque est, si addita santerna nitescit.

"ARGENTIEXTEREBRONIDES", "Comicae lasciuiae nomen quasi proprium, qui argentum exterebrat, i. astu torquet" Plaut. Pers. 4, 6, 21.

"ARGENTIFEX", icis. Varr. de L. L. 7, 33 "negat" vt Aurificem, sic Argentificem "dici."

"ARGENTIFODINA", ae. [ἀργυρεῖον] "Argentaria, locus vbi foditur argentum." [...]

"ARGENTANGINA", [ἀργυράγχη] "Ficta non absurde vox, vt exprimat" Argyranthen, "qua laborasse Demosthenem aliquis clamauit, cum prae" Synanche "se verba facere contra Milesios posse, corruptus nempe ab illis, negaret." [...]